永艺家具股份有限公司 关于使用自有资金购买理财产品到期收回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

永艺家具股份有限公司(以下简称"公司")于2016年4月15日召开的第 二届董事会第九次会议,审议通过了《关于使用自有资金购买理财产品的议案》, 为提高自有资金的收益,本着股东利益最大化原则,同意在保障正常生产经营资 金需求的前提下,使用不超过人民币1.5亿元的自有闲置资金购买短期(不超过 一年)的低风险保本型理财产品,在上述额度内,以实际发生额并连续十二个月 内循环使用为计算标准。在额度范围内公司董事会授权董事长行使该项投资决策 权并签署相关合同文件,公司财务负责人负责组织实施,公司财务中心负责具体 操作。上述内容详见公司于 2016 年 4 月 19 日在上海证券交易所网站披露的《关 于使用自有资金购买理财产品的公告》,公告编号: 2016-015。

一、已经到期的理财产品情况

公司 2016 年 10 月 24 日与招商银行股份有限公司杭州凤起支行签订了《招 商银行公司理财产品销售协议书》,使用暂时闲置自有资金 1,000 万元购买了招 商银行点金公司理财之人民币岁月流金 51443 号理财计划,上述内容详见公司于 2016年10月26日在上海证券交易所网站披露的《关于使用自有资金购买理财 产品的实施公告》,公告编号:2016-055。上述理财产品已于2017年4月24日 到期,公司收回本金1,000万元,并收到理财收益138,850.00元。

二、截至本公告日,公司使用自有资金购买保本型理财产品的总金额为 5,000万元。

特此公告。

永艺家具股份有限公司董事会 2017年4月27日